
	
        
    
		
			
		
		
			
			
		
		
			
		
		
			
		
		
			
		
		
			
		
		
			
		
		
			
		
		
			
		
		
			
		
		
			
				
			
		
		
			
			
		
		
			
		
		
			
			
			
			
			
			
			
		
		
			
		
		
			
			
			
		
		
			
		
		
			
				
					
				
			
		
		
			
			
		
		
			
				
					
				
				
					
					
					
				
			
		
	
	
	
		
			
				
					
					
						
						
							
							
							
								[image: ]
								
							

						

					

					
					
						
						
						[image: ]
					

				

				
					
						
							
							
								
								
								
								+371 27339933
							
							

							
								
								Nosūti ziņu uz ēteru
							
						

						
							 
	 
	 
	 


						

					

				

			

		

	

		
			
                
			        
                        
							
                            [image: ]

                            
                                
	Raidījumi
	Programma
	Konkursi
	Video tiešraide
	Komanda
	Ētera arhīvs


                                
								
									
										Telefons studijā
										
											
											
											
											+371 27339933
										
									

									
											 
	 
	 
	 


									

								

								
									
										
											
											Meklēt
										

                                    

                                                                        
										
											    
                                                Ienākt
										

                                    

                                    									
								


								
									
										[image: ]
									
									
										[image: ]
									
									
										[image: ]
									
									
										[image: ]
									
									
										[image: ]
									
								

                            


							
								[image: ]
								
							
							

                        
                    

			    

			

        

		
			
				
						
					
				

			

        

		
		

    
			
				
					

                

                    
						
                                                    
                  
                                                                                
                                                                    
                                    
                                        
                                    


                                                                    
                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                    
                                    
                                        
                                    


                                                                    
                                                            
                                    

        


                            

                                                            
                                                        							
								
									“Labvēlīgais Tips” spridzina jokus un dziesmas
								
                                                                
                            

                                                            
                                                        
                                    
									Jānis Kļaviņš – dabas un aktīva dzīvesveida veicinātājs
								
							

                                                            						

					

				

			

		


	
						
						

    
    
			
				[image: ]


				                Aktualitātes

                
                 

                                        
                                                                            
                            
							
								
									[image: Latvijā notiks unikāls SUP airēšanas maratons – Salaca 100]
																			Rīta šovs "Tik Tik Tik"

																		

								
                                
								Latvijā notiks unikāls SUP airēšanas maratons – Salaca 100								
                                Lasīt vairāk 
                            
                            

                                                                                                
                            
							
								
									[image: Latvijas U-20 vīriešu volejbola izlase iekļūst Eiropas čempionāta finālturnīrā]
																			Vakara Sporta Stunda

																		

								
                                
								Latvijas U-20 vīriešu volejbola izlase iekļūst Eiropas čempionāta finālturnīrā								
                                Lasīt vairāk 
                            
                            

                                                                                                
                            
							
								
									[image: AS “Latvijas valsts meži” komunikācijas daļas vadītājs Tomass Kotovičs]
																			Ar dziesmu par dzīvi

																		

								
                                
								AS “Latvijas valsts meži” komunikācijas daļas vadītājs Tomass Kotovičs								
                                Lasīt vairāk 
                            
                            

                                                                                                
                            
							
								
									[image: Digitalizējušies bērni un jaunieši – kā jauno paaudzi iesaistīt makšķerēšanas sporta dzīvē?]
																			Zaļais Stūris

																		

								
                                
								Digitalizējušies bērni un jaunieši – kā jauno paaudzi iesaistīt makšķerēšanas sporta dzīvē?								
                                Lasīt vairāk 
                            
                            

                                                                                                
                            
							
								
									[image: “Nārnija”, Olas un Esmeralda ir klāt!]
																			Rīta šovs "Tik Tik Tik"

																		

								
                                
								“Nārnija”, Olas un Esmeralda ir klāt!								
                                Lasīt vairāk 
                            
                            

                                                                                                
                            
							
								
									[image: Kāpēc mednieki “Medni” negribēja, atgriezeniskā saite un vilku jautājums – “Zaļais stūris” iztaujā Lindu Dombrovsku]
																			Zaļais Stūris

																		

								
                                
								Kāpēc mednieki “Medni” negribēja, atgriezeniskā saite un vilku jautājums – “Zaļais stūris” iztaujā Lindu Dombrovsku								
                                Lasīt vairāk 
                            
                            

                                                

        Skatīt vairāk
    





    
    
    Raidījumi

    


                        
                                                
                        
                            [image: Izvēlies Eiropas nākotni!]
                          
                    

                                                                
                        
                            [image: Ārzemju ziņu speciālizlaidums]
                          
                    

                                                                
                        
                            [image: Ar dziesmu par dzīvi]
                          
                    

                                                                
                        
                            [image: Zaļais Stūris]
                          
                    

                            
    

     
        Parādīt vairāk
    

    


    
			
				
					 
                    										
					

				

			

		

		

    
			
				Konkursi

				
					


						
							

                                                            
                                                            
                        
                        [image: “Slengotava” sadarbībā ar Schneider Electric]
						                            “Slengotava” sadarbībā ar Schneider Electric
                            
                        
                    

                                                                    
                        
                        [image: “Saderība visās situācijās” sadarbībā ar Spilva]
						                            “Saderība visās situācijās” sadarbībā ar Spilva
                            
                        
                    

                                                                    
                        
                        [image: “KUR TUVĀKĀ VIADA?” sadarbībā ar VIADA]
							
							[image: ]
						                            “KUR TUVĀKĀ VIADA?” sadarbībā ar VIADA
                            
                        
                    

                                                                    
                        
                        [image: “TAS TIK TĀ” sadarbībā ar liveriga.com]
						                            “TAS TIK TĀ” sadarbībā ar liveriga.com
                            
                        
                    

                                                                    
                        
                        [image: “Perfekts pārdevējs” sadarbībā ar KANCLERS un ROMET]
						                            “Perfekts pārdevējs” sadarbībā ar KANCLERS un ROMET
                            
                        
                    

                                                                    
                        
                        [image: “Tveram jokus” kopā ar Wash & Drive]
							
							[image: ]
						                            “Tveram jokus” kopā ar Wash & Drive
                            
                        
                    

                                                                    
                        
                        [image: “Kas kopīgs?” sadarbībā ar Velo Outlets]
							
							[image: ]
						                            “Kas kopīgs?” sadarbībā ar Velo Outlets
                            
                        
                    

                                                                    
                        
                        [image: “Ķeram Olas” sadarbībā ar Spilva majonēzi]
							
							[image: ]
						                            “Ķeram Olas” sadarbībā ar Spilva majonēzi
                            
                        
                    

                                                                    
                        
                        [image: “Maiņas kantoris 24D” sadarbībā ar Bazaro]
							
							[image: ]
						                            “Maiņas kantoris 24D” sadarbībā ar Bazaro
                            
                        
                    

                                                                    
                        
                        [image: “Perfekts pārdevējs” sadarbībā ar vafeļu torti “Močiutė Legendins”]
							
							[image: ]
						                            “Perfekts pārdevējs” sadarbībā ar vafeļu torti “Močiutė Legendins”
                            
                        
                    

                            









Parādīt vairāk



















			
				
					
						
                        			Par mums

	Par radio
	Mobilā studija un izbraukuma tiešraides
	Ētikas un profesionālās rīcības kodekss
	AS “Radio SWH” konkursu noteikumi
	Radio SWH logotipi
	FM frekvences
	Privātuma politika
	Kontakti un rekvizīti




								

					

					
						
                        			Reklāma

	Reklāma radio un mājaslapā
	Reklāmas ierakstu studija
	Reklāmas pārdošanas nodaļa




								

					

					
						
                        			Adrese

	Ganību dambis 24d, Rīga, LV-1005
	Tel.: 67370067
	E-pasts: radio@radioswh.lv
	Reklāmas daļas tālr.: 67272727


	Reģ. Nr. 40003125825
	AS Swedbank, Kods HABALV22
	Konts: LV94HABA0001308035869




								

					

					
						
									Kontakti

	Reklāma: reklama@radioswh.lv
	Mārketings: marketings@radioswh.lv
	Ētera e-pasts: swh@radioswh.lv




								

					

					
						
							[image: ]
						

					

				

				
					
						
							Copyright © AS RADIO SWH. All rights reserved
							
						

					

				

			

        

        
		
			
				
					[image: ]
					
						
					
				

				
					Nosūti ziņu ēterā! 

					
                    
                        Paldies! Jūsu ziņojums ir nosūtīts..
                    

					
						
							
						

						
							
						

						
							
						

                        
						
						Nosūti ziņu uz ēteru
                    
					

                    
                    
				

			

		

	


    
    
	
	
	
    
	
	

    
     

    

    
    
    
        


	

	
	
            
    Radio SWH mājaslapā tiek izmantotas sīkdatnes. Šīs sīkdatnes nepieciešamas, lai Jūs varētu brīvi apmeklēt un pārlūkot tīmekļa vietni un izmantot tās piedāvātās iespējas, tajā skaitā iegūt informāciju par pakalpojumiem un iegādāties tos. Šīs sīkdatnes identificē Jūsu iekārtu, taču neizpauž Jūsu identitāti, kā arī tās nevāc un neapkopo informāciju. Bez šīm sīkdatnēm tīmekļa vietne nevarēs pilnvērtīgi darboties, piemēram, sniegt Jums nepieciešamo informāciju, nodrošināt pieprasītos pakalpojumus vai pieslēgšanos profilam vai pakalpojuma pieteikšanu. 



Uzzināt vairāk...


Piekrītu visāmPielāgotNepiekrītu
Privacy & Cookies Policy

  
	
		  
			
			Close
		  
		  
			
	
		
			
				Privacy Overview
				
					This website uses cookies to improve your experience while you navigate through the website. Out of these, the cookies that are categorized as necessary are stored on your browser as they are essential for the working of basic functionalities of the website. We also use third-party cookies that help us analyze and understand how you use this website. These cookies will be stored in your browser only with your consent. You also have the option to opt-out of these cookies. But opting out of some of these cookies may affect your browsing experience.

				

							

		

		
												
						
							
								Nepieciešamās sīkdatnes							
															
									
									Nepieciešamās sīkdatnes
								

								Always Enabled
													

						
							
								
									Nepieciešamās sīkdatnes ir absolūti nepieciešamas, lai vietne darbotos pareizi. Šajā kategorijā ir iekļauti tikai sīkfaili, kas nodrošina vietnes pamata funkcionalitāti un drošības elementus. Šīs sīkdatnes neuzglabā nekādu personisko informāciju.														

							

						

					

																	
						
							
								Neobligātās sīkdatnes							
															
									
									Neobligātās sīkdatnes
								

													

						
							
								
									Neobligātās sīkdatnes ir paredzētas, lai spētu izprast interneta vietnes lietotāja uzvedību, saglabājot tā personas datus un izmantojot analīzi, reklāmas un citu iegulto saturu.								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															SAVE & ACCEPT
													

						
					

				

			

		

	

  








Insert









    